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اخبار

اسماعیلی: 
نهادهای امنیتی پیگیر آغاز 

برنامه های فرهنگی و هنری هستند
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: نهادهای 
امنیتی مثل سایر بخش ها مشوق و پیگیر آغاز 

برنامه های فرهنگی و هنری هستند.
محمد مهدی اسماعیلی در گفت وگو با ایسنا 
پیگیری  بر  مبنی  خود  اخیر  اظهارات  درباره 
نهادهای امنیتی برای برگزرای برنامه های هنری، 
تحت  مقابل  طرف  از  هنرمندان  کرد:  اظهار 
فشار هستند و ما خواستیم فشار را از روی آنها 
برداریم. از من پرسیدند آیا نهادهای امنیت مانع 
برگزاری این برنامه های فرهنگی هستند که من 
گفتم نه آنها مثل سایر بخش ها مشوق و پیگیر 

آغاز برنامه ها هستند.
وی تاکید کرد: نهادهای امنیتی هیچ دخالت 
سلبی و ایجابی ندارند. در حوزه فرهنگ و هنر 
کار به صورت متمرکز در وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی انجام می شود و هیچ اجباری در کار 
نیست فعالیت در این حوزه که با اجبار سنخیتی 
افراد  اراده  از روی ذوق و  باید  بلکه هنر  ندارد 
بوده و از درون بجوشد. ما فقط موانع را برطرف 
برگزاری  برای  ما گفتیم هیچ منعی  کنیم.  می 
ولی حالا تلاش  ندارد  وجود  برنامه های هنری 
معاندین این است که روی هر جمله ای که فکر 

می کنند ابهام ایجاد می کند، مانور بدهند.

ضرغامی: 
پرداخت هرگونه مالیات برای 

صادرات صنایع دستی منتفی شد
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: هرگونه 
عوارض، مالیات و پیمان سپاری ارزی برای فعالان 
صنایع دستی که مشکل پیمان سپاری ارزی برای 

صادرات داشتند رفع می شود.
به گزارش ایسنا، عزت الله ضرغامی در حاشیه  
جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: با ثبت جهانی شب یلدا در یونسکو، 
دنیا جایگاه شب یلدا را تحسین کرد. شب یلدا 
احترام به ارزش های فکری، ایدئولوژیک و قرآنی 
ماست. از ۳ هزار سال پیش هم پدران ما به این 

حقیقت دست یافته بودند.
برای  هدیه ای  یک  شد:  یادآور  ضرغامی 
فعالان صنایع دستی در این زمینه وجود دارد 
که مشکل پیمان سپاری ارزی که برای صادرات 
داشتند رفع می شود و هرگونه عوارض، مالیات 
و پیمان سپاری ارزی رفع می شود و راه صادرات 

تسهیل می شود.
وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه ما چهار اثر 
مهم را در یونسکو به ثبت رساندیم، اظهار کرد: 
از ۱۷ اثری که پیش از این ثبت کرده بودیم به 
۲۱ اثر رسیدیم. مقام هفتم ما در دنیا ما به مقام 

ششم ارتقاء پیدا کردیم.

به گزارش ایسنا، علی دارابی ـ قائم مقام وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ـ در نخستن نشست خبری خود که 
چهارشنبه ۳۰ آذرماه ۱۴۰۱ برگزار شد، درحالی که از اواخر شهریورماه 
با  که  حال  عین  در  است،  شده  منسوب  سمت  این  در   ۱۴۰۰
انتقادهای گسترده رسانه ها درباره پاسخگو نبودن معاونت میراث 
فرهنگی نسبت به وقایع این حوزه روبه رو شد، مروری داشت بر 
اقداماتی که تا کنون در حوزه میراث فرهنگی انجام شده است و 
درباره استرداد اشیاء تاریخی به ایران از جمله الواح هخامنشی، 
غرق شدن بیش از ۱۲۰ محوطه باستانی با آبگیری سد چم شیر، 
چالش های سیاسی ثبت میراث ناملموس، تعیین وضعیت حقوق 
و دستمزد نیروهای پایگاه های میراث فرهنگی که در هفته های اخیر 
به دلیل نقص قانون استخدام  چالش برانگیز شده است و مداخلات 

برخی استان ها در امور میراث فرهنگی، توضیحاتی داد.
معاون میراث فرهنگی در پاسخ به سوال ایسنا درباره آخرین 
وضعیت پرونده های استرداد آثار تاریخی ایران و مشخصا بازگشت 
الواح هخامنشی از آمریکا به ایران که قرار بود تا حدود سه ماه پیش 
اتفاق افتد، گفت: بخش قابل ملاحظه ای از موضوع بازگشت الواح 
هخامنشی به ایران حل شده بود، ولی به دلیل شرایطی که در دو 
سه ماه اخیر پیش آمد و روابط و مناسبات خارجی ما را به طور کلی 
تحت تاثیر قرار داد، وقفه بزرگی ایجاد کرد و در عین حال که دادگاه 
حکم داده و بخشی از الواح بسته بندی شده بود که به ایران برگردد، 
اما الان انجام نمی شود، چون بازگشت آن ها به روابط ایران و آمریکا 
گره خورده است. هرچند با توجه به حکم دادگاه، خوش بین هستم 

مشکلی برای تحویل الواح وجود نداشته باشد.
انگلیس بخشی از اشیاء تاریخی ایران را پس می دهد

او ادامه داد: سه پرونده مفتوح دیگر داریم؛ اخیرا در دادگاه لندن 
موفق شدیم تعدادی از آثار فوق العاده نفیس را پس بگیریم. هفته 
قبل از طریق وزارت خارجه اقدامات لازم برای پرداخت حق الوکاله 

وکیل مربوطه انجام شد.
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت  در  افزود:  دارابی 
دستی کارگروهی را برای استرداد تشکیل داده ایم، از وزارت خارجه 
هم تشکر می کنم که با جدیت و غیرت کمک می کند. امیدوارم هر 

چهار پرونده استرداد اشیاء را به نتیجه برسانیم.
چرا قرارداد و حقوق نیروهای پایگاه های میراث ملی و جهانی 

معیوب است؟
قائم مقام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
پاسخ به سوال دیگر ایسنا درباره حقوق و قراردادهای نیروهای 
پایگاه های میراث فرهنگی که با نقص قانون استخدام مواجه شده 
است، درحالی که پیش تر گفته شده بود با تغیین وضعیت قرارداد 
این نیروها، کار بزرگ و شاهکاری اتفاق افتاده، اما از آن زمان نه 
تنها این نیروها حقوق شان را نگرفته اند که با قراردادی معیوب مواجه 
شده اند، توضیح داد: از این جهت گفتم کار بزرگی انجام شد، چون 
بیش از ۱۵۰ پایگاه میراث ملی و جهانی داریم که نیروهای آن به 
صورت قرارداد همکاری، کار می کردند که در پایان کار باید دنبال 
کار دیگری می رفتند،   اما خیلی از آن ها با پایگاه ها ادامه همکاری 
دادند. در دولت سیزدهم که به وزارت میراث فرهنگی آمدیم با 
پدیده ای مواجه شدیم؛ وقتی آقای رییسی ـ رییس جمهور ـ به تخت 
جمشید رفتند همکاران ما گفتند پنج ماه حقوق نگرفته اند، علت 
آن این بود که از محل بودجه عمرانی حقوق می گرفتند. ما کار 
نزدیک ۸۰۰  نیروها که  این  انجام دادیم، سرفصل حقوق  بزرگی 

نفر می شود را به بودجه جاری انتقال دادیم. مصوبه دولت را هم 
گرفتیم. در عمل باید فهرست آن ها را تهیه می کردیم که اسامی 
آن ها دارای اختلاف بود. بعضی از اسامی با صورتِ استان همخوانی 
نداشت. استان بعضی از نیروها را در بخش دیگری به کار گرفته 

بود، برای همین تا به آمار درستی برسیم زمان برد.
دیگر  یک شرکت  با  باید  نیروها  آن  طرفی،  از  کرد:  اضافه  او 
طرف قرارداد می شدند که شرکت توسعه گردشگری طرف قرارداد 
شد. برای این ۸۰۰ همکار نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان باید بودجه 
پیش بینی می کردیم که یک ریال آن در ردیف بودجه دولت و 
وزارت نبود، به ناچار امسال این ۱۰۰ میلیارد تومان را از محل بودجه 
عمرانی پایگاه ها تأمین کردیم، اما مشکلی که پیش آمد این بود این 
نیروها مقداری دیون داشتند، از طرف دیگر باید افزایش حقوق 
صورت می گرفت که نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان بودجه اضافی 
تحمیل می کرد. به هر حال آقای ضرغامی دستور داد از بخش های 

دیگر این بودجه تأمین شود.
دارابی گفت: اکنون از تمام استان ها اسامی نیروهای پایگاه ها 
را داریم، سوابق کار و تعهدات آن ها هم مشخص است. دیروز 
هم جلسه طولانی برای تطبیق وضعیت صورت گرفت. امیدوارم 
هفته آینده احکام جدید ابلاغ شود. جای نگرانی وجود ندارد. بخش 
قابل توجهی از مشکلات مطرح شده به خاطر تأمین منابع و تبدیل 

وضعیت است.
دارابی این اطمینان را داد که برخلاف گذشته نیروهای پایگاه ها 
مثل بقیه همکاران میراث فرهنگی زیرنظر اداره کل منابع انسانی 
قرار بگیرند که این اداره موظف است ماهانه حقوق آن ها را پرداخت 

کند و امیدوارم در هفته آینده این مشکل حل شود.
اگر میراث فرهنگی به »چم شیر« اعتراض کرده چرا سد آبگیری 

می شود؟
قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
پاسخ به پرسشی درباره سد »چم شیر« با توجه به زیرآب رفتن حدود 
۱۲۰ محوطه باستانی و نیمه کاره ماندن کاوش های نجات بخشی و 
موضع وزارت میراث فرهنگی در این باره، اظهار کرد: این موضوع 
جدیدی نیست. پژوهشگاه میراث فرهنگی از دهه هشتاد کاوش  
در حوضه آبگیری این سد را آغاز کرده است، سه کاوش هم انجام 
شده و ۱۸ محوطه دیگر شناسایی شده است. میراث فرهنگی موضع 
و نظرش را رسماً به دستگاه های مسؤول اعلام کرده است و در 

چمشیر فعال بوده و آثار نفیسی پیدا کرده است.
او درباره نظر مشخص میراث فرهنگی درباره آبگیری سد چم شیر 
گفت: پژوهشگاه میراث فرهنگی رسماً اعلام کرده  است که آبگیری 
این سد موجب می شود بخش زیادی از آثار باستانی از بین برود. 
طبیعی است که وزارت میراث فرهنگی و پژوهشگاه نظر مخالفشان 
را اعلام کرده اند و این کاملا روشن است. این که چرا سر و صدای ما 
در نیامده است، چون ما در جلسات سر و صداهای خود را کرده و 

مکاتبات هم انجام شده است.
معاون میراث فرهنگی، درحالی که خبرنگاران نسبت به پاسخ 
پرسش مربوط به آبگیری سد چم شیر متقاعد نشده و همچنان 
خواستار اعلام نظر شفاف تر متولی میراث فرهنگی درباره غرق 
شدن بخشی از تاریخ ایران در جریان آبگیری این سد شدند، بیان 
کرد که فکر می کنم به اندازه کافی درباره سد چم شیر پاسخ داده ام، 

موضع وزارت میراث فرهنگی هم روشن است. توضیحات بیشتر در 
این باره را پژوهشگاه میراث فرهنگی می تواند ارائه دهد.

وزارت خارجه چرا ساختمان های میدان مشق را تخلیه نمی کند؟
دارابی در ادامه این نشست به پرونده »میدان مشق« و واگذاری 
ساختمان های محدوده آن از جمله ساختمان وزارت امور خارجه 
سرانجام  به  در  تعلل  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در  و  کرد  اشاره 
رساندن این موضوع و خروج وزارت خارجه از این میدان، گفت: 
این پرونده سال ها معطل مانده بود، اما پس از بازدید آقای رییسی 
از میدان مشق، واگذاری ساختمان ها زمان بندی شده و موضوع 
را پیش می بریم. در موضوع میدان مشق، وزارت خارجه توافق را 
امضا کرده و برنامه این است که سالانه ساختمان ها تخلیه شوند و 
زمان آن را دولت باید اعلام کند که هنوز اعلام نکرده، علت آن این 
است که مکانی را برای جابه جایی باید تعیین کنند. درباره تخلیه 
ساختمان های وزارت خارجه ابتدا مخالفت هایی بود، اما با مذاکره 
و گفت وگو موافقت شد. و آقای امیرعبداللهیان همکاری خوبی 

داشتند.
سرانجامی برای »عمارت مسعودیه«

و صنایع دستی  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت  مقام  قائم 
درباره سرانجام »عمارت مسعودیه«، اظهار کرد: دو جلسه برگزار 
شده که پس از اقامه دعوا تجدیدنظر شد. جلساتی در میراث با 
طرف قرارداد برگزار شد و درباره زمان و مدت اجاره و نحوه مرمت 
ما  است.  نهایی شدن  درحال  و  گرفته  توافق های خوبی صورت 
وسط کاری وارد موضوع عمارت مسعودیه شدیم که باید مدیریت 
می کردیم. حالا هم با انعطاف نظر طرف قرارداد، توافق های خوبی 
برای میراث فرهنگی و همچنین سرمایه گذار صورت گرفت. در این 
دو سه جلسه قرار بر این شد به لحاظ زمان و نحوه بهره برداری و 
موضوع مرمت آنجا، اقداماتی را انجام دهند. صندوق احیا هم که 

آنجا مستقر است پیگیر موضوع هست.
ازبکستان دنبال به تصرف گرفتن ابوعلی سینا است

از کشورها  او اضافه کرد: چند هفته پیش مطلع شدیم یکی 
چند جلد کتاب درباره »ابوعلی سینا« به عنوان مشاهیر ازبکستان 
منتشر کرده و در اختیار کشورهای دیگر قرار داده است، که ما 
به یونسکو اعتراص کردیم. لزومی ندارد همه این مسئولیت ها و 
اقدامات را به رسانه ها اطلاع دهیم. ما هنوز به آن کتاب دسترسی 
پیدا نکرده ایم، گزارشی بوده که براساس آن واکنش نشان دادیم. 
درباره ثبت فرهنگ پهلوانی به نام آذربایجان، لزومی ندارد ما جلوی 
ثبت این اثر را بگیریم، آن چکشی که در کمیته یونسکو می زنند، 
یعنی ثبت شد. درباره عود یا بربط هم که ما ثبت کردیم، با توجه 
به گستره این ساز در حوزه کشورهای عربی، آن ها هم می توانستند 

معترض شوند، ولی رأی مثبت دادند.
معاون میراث فرهنگی در ادامه درباره ثبت پرونده دماوند که 
در این سال ها معطل مانده است و با مشکلات عدیده ای همچون 
زباله و مداخلات فدراسیون کوهنوردی دست و پنجه نرم می کند، 
اظهار کرد: یکی از مشکلات برای ثبت چنین پرونده هایی مزاحمت 
و مداخلاتی است که مانع ایجاد می کند. یک ماه قبل به دلیل آن که 
ثبت منظر فرهنگی همدان و هگمتانه دستور کار ما است به این 
منطقه سفر کردم، تاکید داشتم مداخلات باید رفع شود، به هر 
حال ناظران یونسکو در ارزیابی میدانی متوجه این موانع می شوند. 
دماوند هم وضعیت مشابهی دارد، مداخلات زیادی شده است. 

این موانع دست و پا گیر و زمان بر است.

معاون میراث فرهنگی کشور:

الواح هخامنشی در آمریکا گیر افتاده است
معاون میراث فرهنگی از استرداد بخشی از اشیاء تاریخی ایران از انگلستان در آینده ای نزدیک خبر داد و درباره بازگشت باقی 
مانده الواح هخامنشی از آمریکا، گفت: استرداد الواح هخامنشی از دانشگاه شیکاگو به روابط ایران و آمریکا گرِه خورده و فعلا 

وقفه ایجاد شده است.

بخش قابل 
ملاحظه ای از 

موضوع بازگشت 
الواح هخامنشی 

به ایران حل 
شده بود، ولی به 

دلیل شرایطی 
که در دو سه 

ماه اخیر پیش 
آمد و روابط و 

مناسبات خارجی 
ما را به طور کلی 

تحت تاثیر قرار 
داد، وقفه بزرگی 

ایجاد کرد

بیشتر از یک سال قبل بود که خبر قطعی تغییر کاربری سینما عصر 
جدید تهران شنیده شد و حالا با جمع شدن سر در، »عصر جدید« به سمت 
شکل و شمایلی تازه می رود؛ هرچند یکی از مالکانش می گوید فعلا خبری 

از کوبیدن ساختمان نیست.
اواخر سال ۱۳۹۹ خبری در ایسنا منتشر شد که حکایت از تعطیلی و 
تغییر کاربری یکی از سینماهای قدیمی و نوستالژیک تهران داشت. در 
آن زمان سینماها هنوز درگیر آسیب های ناشی از شیوع کرونا بودند و در 

تعطیلی و رکورد گیشه به سر می بردند.
در آن مقطع عبدالله علیخانی، یکی از مالکان سینما عصر جدید گفت 
که با توجه به شرایط کرونا سینما فعلا تعطیل شده تا تصمیم قطعی درباره 
سرنوشت آن گرفته شود و مدتی بعد هم خبر صدور مجوز برای تغییر 
کاربری آن قطعی شد. این خبر واکنش های متفاوتی را به همراه داشت و 
بسیاری از سینماگران و سینما دوستان از تخریب یک سینمای نوستالژیک 
گله مند شدند اما محمدحسین فرح بخش در گفت وگویی با ایسنا این سوال 
را از منتقدان تغییر کاربری سینما پرسید که چرا در چند سال گذشته به 
این سینما نیامدند تا فیلم ببینند و رونق این سینمای قدیمی را حفظ کنند.

حالا در روزهایی که بار دیگر گیشه سینماها پس از ناآرامی های پیش 
آمده، از رونق افتاده و سینماداران تا همین چند روز قبل به دنبال مسُکن های 
موقت مثل پخش مسابقات جام جهانی بودند، خبرهایی از افزایش تعطیلی 
و تغییر کاربری سینماها همچنان به گوش می رسد؛ هرچند برخی از مالکان 

این سینماها خیلی تمایلی ندارند که تصمیم خود را به طور رسمی اعلام 
کنند. با این حال به نظر می رسد آن هایی که مجوزهای لازم برای تغییر را 

گرفته اند کم کم برای تغییر دست به کار شده اند.
در این زمینه، مدتی است که سردر سینما عصر جدید برداشته شده و 
این سینمای قدیمی که فعالیت های ابتدایی اش در خیابان طالقانی به دهه 
۱۳۲۰ برمی گردد و در مقطعی کاملا تخریب و سپس به شکل سینمای 
فعلی بازسازی شده، آماده می شود که از شکل و شمایل سینما خارج شود. 

صندلی های این مجموعه هم پیش تر جمع آوری شده بودند.
البته فرح بخش درباره اینکه آیا قرار است اقدامی در ساختمان عصر جدید 
انجام  شود به ایسنا می گوید: تغییر این سینما از طرف ارشاد هم قبلاً اعلام 
شده ولی ما هنوز تصمیم خاصی نگرفته ایم و فعلا خبری از ساخت و ساز و 
کوبیدن سینما نیست منتها چون آنجا دیگر سینما نیست، سردر آن برداشته 

شده است.
علاوه بر این سینما، مدتی قبل امیرحسین علم الهدی به ایسنا گفته بود: 
»بنابراطلاعات موجود سینما پارس در میدان انقلاب تهران به مالکیت 
تهیه کننده مطرح سینما جناب مرتضی شایسته و شریک ایشان توانسته اند 
تغییر کاربری این سینما را از ارشاد دریافت نمایند و سینما مرکزی هم به 
دلیل هزینه های هنگفت بازسازی و مشکلات عدیده اقتصادی بنیاد خیریه 
کامرانی ) بنیانگذار این سینما( و تمرکز بر فعالیت های خیریه ترجیح داده 
اند بر مبنای درست “ هرجا جلوی ضرر را بگیری منفعت است”، سینما را 
همچنان تعطیل نگهدارند و باتوجه به رکود بحرانی سینما در سالجاری بعید 
است این مجموعه سینمایی در مهمترین میدان شهر تهران تا اطلاع ثانوی 

دوباره جان بگیرد.«
این کارشناس سینما تاکید کرده بود: »سیر خزنده تعطیلی سینماهای 
و  انقلاب  به خیابان  آغاز شد در دهه ۹۰  اواخر سال ۷۰  از  زار که  لاله 
میدان ولیعصر و سینماهایش رسید و الان تبعات این سیر خزنده در حال 
خودنمایی است و اپیدمی کرونا نیز توانست سرعت این سیر خزنده را بیشتر 
کند تا سبنمای ایران متوجه این نکته باشد که سینماداری یک فعالیت 
منفک از تولید است و امکان وصل حیات و ممات سینماداری به سیاست 
های تولید و مصرف فیلم داخلی یک سیاست سرتاسر اشتباه و مرگ آور ) 
تعطیلی سینماها ( است و بازهم به من خرده نگیرند دوستان سینمایی که 
تولید مهم تراست از سینماداری در صورتی که سینما داری مثل هر فعالیت 
استاتدارد توزیع و فروش محصول مختصات منطقی عرضه و تقاضای بازار 
را در خود دارد و نه مختصات خاص مشتری مداری به سبک تولید و مصرف 
محصولات داخلی. فرونشست های سینمایی) تعطیلی( بیشتری را در آینده 
با این سبک و سیاق علم اقتصاد داخلی سینما در پیش خواهیم داشت...«

سینماهایی که آماده کوبیدن می شوند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160۳20004000515 مورخ 1401/9/15 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
قاسم جعفریان سی سخت فرزند کاظم به شماره شناسنامه 105 صادره از سی سخت در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 510.84متر مربع پلاک فرعی 25۳2 ازاصلی  441 مفروز 
و مجزی شده از پلاک *فرعی از*اصلی*قطعه * واقع در سی سخت بلوار شهدا خریداری از 
مالک رسمی خانم ملک جعفریان سی سخت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1401/10/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷
اصغر حسن زاده نصرآباد علیا رئیس ثبت اسناد و املاک دنا 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
رای شماره 140160۳20004000520مورخ 1401/9/15  برابر  رسمی  فاقد سند  وساختمانهای 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دناتصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
ساعد پیرایش فرزند اردشیربه شماره شناسنامه 199 صادره از در یک باب خانه به مساحت 
249.26متر مربع پلاک فرعی 51۳ از ۳12 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک *فرعی از*اصلی 
قطعه * واقع در پاتاوه خریداری از مالک رسمی آقای محمد پیرایش محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد
. تاریخ انتشار نوبت ا ول 1401/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 

اصغر حسن زاده نصرآباد علیاء-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده۳قانون وماده1۳  اگهی موضوع 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140160۳200040004۳1 مورخ 1401/8/۳ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جعفر 
یزدان پناه سی سخت فرزند لهراسب به شماره شناسنامه 2052 صادره از سی سخت در یک 
قطعه باغ به مساحت 620.46متر مربع پلاک فرعی 25۳9از اصلی 441 مفروز و مجزی شده 
از پلاک *فرعی از*اصلی قطعه * واقع در روستای ده بزرگ سی سخت خریداری از مالک 
رسمی آقای لهراسب یزدان پناه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت ا ول 

 1401/10/1
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 

اصغر حسن زاده نصرآبادعلیاء-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مورخ  شماره 140160۳20004000518  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی 
1401/9/15هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای فریدون رحیمی زاده فرزند سیف الله به شماره شناسنامه 865 صادره از 
سی سخت در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳6.42متر مربع پلاک فرعی 
25۳1از اصلی 441 مفروز و مجزی شده از پلاک *فرعی از*اصلی قطعه * واقع در سی 
سخت خریداری از مالک رسمی آقای فریدون رحیمی زاده محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت ا ول 1401/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 

اصغر حسن زاده نصرآبادعلیا-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
140160۳2000400054۷مورخ  شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی 
26/9/1401هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جهرم 
بیژن زاده فرزند فتح الله به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از بویراحمد یک باب خانه به 
مساحت 600.12متر مربع پلاک فرعی 29 از 245 اصلی قطعه 5بخش شش بهبهان واقع 
در روستای بیژگن خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله بیژن زاده محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1401/10/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین 
مورخ   140160۳20004000522 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی 
1401/9/15هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای علی آرامش مقدم فرزند فرامرزبه شماره شناسنامه 4220585011صادره ازدر یک باب 
خانه به مساحت 862.22متر مربع پلاک فرعی 12۷ از اصلی ۳11 مفروز و مجزی شده از پلاک 
*فرعی از*اصلی قطعه * واقع در روستای سمرون خریداری از مالک رسمی آقای فرامرز 
آرامش مقدم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1401/10/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 
اصغر حسن زاده نصرآبادعلیا-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده۳قانون وماده1۳  اگهی موضوع 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160۳200040004۳۳ مورخ 1401/8/3هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جعفر 
یزدان پناه سی سخت فرزند لهراسب به شماره شناسنامه 2052 صادره از سی سخت در یک 
قطعه باغ به مساحت 1268.22متر مربع پلاک فرعی 25۳0 از اصلی 441 مفروز و مجزی شده 
از پلاک *فرعی از*اصلی قطعه * واقع در سی سخت روستای ده بزرگ خریداری از مالک 
رسمی آقای لهراسب یزدان پناه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت ا ول 

 1401/10/1
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 

اصغر حسن زاده نصرآبادعلیا-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160۳20004000411 
اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول/دوم موضوع  مورخ 1401/۷/19هیات 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نجفقلی براتی فرزند جانقلی به شماره شناسنامه 
۷88 صادره از در یک باب ساختمان به مساحت 90.68متر مربع پلاک فرعی 289از 
اصلی 5۷9 مفروز و مجزی شده از پلاک *فرعی از*اصلی قطعه * واقع در کوخدان 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر براتی  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.
انتشار نوبت ا ول 1401/10/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/1۷ 
اصغر حسن زاده نصرآبادعلیا-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا


